АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J2  ноября 2024 года №  fa ? -
г. Тара

Об утверждении схемы организации дорожного движения, в связи с
перекрытием движения на период проведения парада новогодних

персонажей фестиваля «Сибирь МОРОЗная».

1. Утвердить схему организации дорожного движения и установки
временных дорожных знаков на период проведения парада новогодних
персонажей фестиваля «Сибирь МОРОЗная» в период с 11:00 до 12:00
15.12.2024г. (Приложение №1).

2. Руководителю МБУ «Городское хозяйство» (Ровенский И.Н.)
организовать установку временных дорожных знаков в соответствии со схемой
(Приложение №1).

3. ВриО Директора Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Парк культуры и отдыха» (Компанеец О.С.) организовать подготовку парка к
проведению парада новогодних персонажей фестиваля «Сибирь МОРОЗная».

4. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте органов местного
самоуправления Тарского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации Дегтяреву В.В.

И. А. Горбановский

Схема перекрытия движения в месте проведения парада новогодних персонажей
фестиваля «Сибирь МОРОЗная»

в период с 11:00 до 12:00 15.12.2024г.

Согласовано:
ВриО Начальника отделения Госавтоинспекции
ОМВД России по Тарскому району
Капитан полиции

Условные обозначения:

© временный знак
на месте перекрытия движения

w y защитное ограждение

направление движения